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Pakiet biały – najsłynniejsze szczepy 
w Nowym Świecie

Chucaro Chardonnay 2023

Apelacja: Central Valley Kraj: Chile Region: 
Cenval Producent: Casas Patronales Kolor: 
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
13.0 Rocznik: 2023

Wino o połyskliwej, jasnozłotej barwie 
skomponowane z odmiany Chardonnay. 
W nosie jest pełne i bogate w aromaty 
owoców egzotycznych. Usta dobrze 
zbalansowane i gładkie, z dominującą nutą 
melona. Super skomponuje się z chudą rybą, 
zapiekanymi przegrzebkami i lekkimi 
sałatkami.

Super cena miesiąca 279 PLN z dostawą

Cena regularna win: 312,30 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 312,30 PLN

HEREFORD SAUVINGON BLANC 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region: 
Mendoza Producent: Hereford Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 
Rocznik: 2021

100% Sauvignon Blanc wyprodukowane ze 
starannie selekcjonowanych gron zbieranych 
ręcznie. Fermentacja w kadziach stalowych 
z kilkumiesięcznym okresem dojrzewania na 
osadzie, aby wzmocnić smak i intensywność 
aromatów. Barwa słomkowa z zielonkawymi 
refleksami, o aromatycznym bukiecie 
grejpfruta, zielonego jabłka z niuansami 
zielnymi i kwiatów. Na podniebieniu lekkie 
i świeże, z posmakiem cytrusów, brzoskwiń, 
z niuansami wiciokrzewu, o rześkiej 
kwasowości i przyjemnym zakończeniu. 

Kleine Zalze Cellar Sauvignon Blanc 2024

Apelacja: WO Western Cape Kraj: RPA Region: 
Stelle Producent: Kleine Zalze Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 
Rocznik: 2024

Wino skomponowane z gron pochodzących 
z troskliwie wybieranych parceli regionów 
Stellenbosch, Durbanville oraz WalkerBay, tak 
by jak najpełniej odzwierciedlało charakter 
Sauvignon Blanc z RPA. Zbiory odbyły się 
w optymalnym momencie dojrzałości gron 
i zostały dokonane wczesnym rankiem, tak 
by zachować je w jak najlepszej kondycji. Po 
fermentacji wino dojrzewało przez 4 miesiące 
na osadzie. Intensywny bukiet pełen nut 
marakui, melona, pokrzywy i świeżych, 
zielonych szparagów. W ustach jest pełne 
i mineralne, z długim finiszem.

Casas Patronales SELECTED Reserve 
SAUVIGNON BLANC 2024

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2024

Wino powstałe na bazie zbieranych wczesnym 
rankiem gron Sauvignon Blanc. Delikatny, 
jasnożółty kolor z zielonymi refleksami. Bardzo 
intensywne aromaty z nutami papai, cytryny 
i świeżego grejpfruta. Typowe dla tej odmiany 
aromaty świeżo skoszonej trawy mieszają się 
z akcentami owoców cytrusowych. W ustach 
żywe i orzeźwiające z dobrze zbalansowaną 
kwasowością. Znakomite do owoców morza, 
ryb, sałatek i na aperitif.

Casas Patronales Reserva Chardonnay 
2023

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

To 100%-owe, jasnozłote Chardonnay pełne 
jest skoncentrowanych owocowych 
aromatów. Znajdziemy tu intensywne nuty 
papai, brzoskwiń, delikatnej wanilii, a także 
gruszki i miodu. To doskonale zbalansowane, 
wspaniale owocowe wino z subtelnie słodkim 
posmakiem, który utrzymuje się w ustach, 
przechodząc w pełny i trwały finisz. Część wina 
fermentowała w dębowych beczkach, 
pozostałe 60% w stalowych kadziach 
by zachować owocowy charakter szczepu. 

Kangaroo Ridge Chardonnay 2021

Apelacja: South Eastern Australia Kraj: 
Australia Region: Barval Producent: Chateau 
Tanunda Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2021

Proste i niezwykle przyjazne australijskie 
Chardonnay. Barwa żółta z delikatnym 
zielonym refleksem. Aromat cytrusów 
i kwiatów - dość mocno wyczuwalna róża. 
W smaku świeże i harmonijne, owocowe 
z intrygującą pikanterią. Świetne do sączenia 
w gorące dni, na aperitif oraz do ryb, owoców 
morza i szparagów.



Pakiet biały – szlakami odkrywców

IL CONTE VERDICCHIO DEI CASTELLI DI 
JESI CLASSICO 0,75L 12,5%

Kraj: Włochy Region: Marche Producent: Il 
Conte Villa Prandone Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 
2024

Wino ze szczepu Verdicchio, które zostały 
następnie poddane krótkiej maceracji oraz 
fermentacji w kontrolowanej temperaturze. 
Wino dojrzewało w zbiornikach ze stali 
nierdzewnej, dzięki czemu zachowało 
elegancję i świeżość. Jasna oraz nasycona, 
słomkowożółta barwa.  Aromaty migdałów, 
mango z kwiatowymi nutami wiciokrzewu oraz 
akcentem goździków. W ustach owocowa 
świeżość łączy się z żywą kwasowością 
i elegancką nutą mineralną, pozostawiając 
krągły i trwały posmak.

Super cena miesiąca 415 PLN z dostawą

Cena regularna win: 462 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 462 PLN

SAN GIORGIO TALETE CHARDONNAY 
PUGLIA 0,75 2022

Apelacja: IGP Puglia Kraj: Włochy Region: 
Puglia Producent: Casagi Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 
2022

Wino stworzone z ręcznie zbieranych gron 
Chardonnay. Wino fermentuje w stalowych 
kadziach i dojrzewa przez 3 miesiące na 
osadzie. Barwa słomkowa, z delikatnymi 
zielonymi refleksami.  Bardzo bogaty bukiet, 
obejmujący owoce tropikalne, zielone jabłka 
i białe kwiaty. W ustach odnajdujemy te same 
nuty, dużą świeżość i wyjątkową równowagę. 
Znakomite do delikatnych dań: przystawek, 
grillowanych ryb, owoców morza i białych 
mięs.

Paul Mas Mon Ma Gewurztraminer 0,75 
2023

Apelacja: IGP PAYS D'OC Kraj: Francja Region: 
Langwedocja Producent: Paul Mas / Arrogant 
Frog Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2023

Świeży i aromatyczny Gewurztraminer, 
w którego bukiecie odnajdujemy typowe dla 
szczepu nuty róży, uzupełnione akcentami 
grejpfruta i moreli. W smaku rześkie, idealnie 
zrównoważone i krągłe. Idealne do pikantnych 
potraw, szczególnie dobrze komponuje się 
z curry.

Bordeaux Reserve Sauvignon/Semilion 
Cheval Quancard 2023

Apelacja: AOC BORDEAUX Kraj: Francja 
Region: Bordeaux Producent: Cheval 
Quancard Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Kompozycja białych szczepów Sauvignon Blanc 
(80%) oraz Semillon (20%) leżakowana przez 
6 miesięcy w dębowych beczkach. Gotowa do 
picia już teraz, ale może poczekać jeszcze 2-3 
lata na otwarcie. Delikatne wino, które 
w bukiecie łączy aromaty grejpfruta, 
brzoskwini i czarnej porzeczki z nutami 
tostowymi. Pełne ciało, żywiołowy smak 
z przyjemnym tłem dębiny i kwiatowych 
aromatów. Świetne bez dodatków, ale idealnie 
komponuje się z takimi potrawami jak ryby, 
owoce morza i skorupiaki. 

Quinta De Cidro Alvarinho 2024

Apelacja: DOC DOURO Kraj: Portugalia Region: 
Douro Producent: Real Companhia Velha 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.0 Rocznik: 2024

Wspaniałe Alvarinho z winnicy ulokowanej 
w Sao Joao da Pasqueira. Winogrona tłoczone 
są w prasie pneumatycznej, a fermentacja 
odbywa się w stalowych tankach, 
w kontrolowanej temperaturze. Gęste wino 
o cytrynowym kolorze. Dobrze złożone, 
o intensywnych, ale subtelnych aromatach 
owoców cytrusowych, z nutą kwiatu 
pomarańczy. Wyraziste, o niepowtarzalnym 
charakterze, pełnym ciele i świetnej 
kwasowości. Długi finisz uwieńczony wspaniałą 
mineralnością. Wino idealne do podania 
z grillowaną rybą oraz owocami morza.

PANNON TOKAJI DOMINIUM 
HARSLEVELU SZARAZ 2018 0,75

Apelacja: Tokaji Kraj: Węgry Region: Tokaji 
Producent: Pannon Tokaj Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 
2018

Wyjątkowy, wytrawny tokaj single vineyard 
stworzony w 100% z gron Harslevelu, 
zbieranych wyłącznie z Budaházi dűlő - 
jednego z najbardziej znanych i prestiżowych 
obszarów w Tokaju. Dojrzewał w beczkach 
(220l) z dębu węgierskiego przez 6 miesięcy
 i w tym czasie był poddawany 
cotygodniowemu procesowi battonage. 
Aromat to nuty limonki, miodu i delikatnej 
wanilii. W ustach jest bardzo elegancki, krągły 
i harmonijny. Świetny do drobiu, wędzonych 
ryb i serów. Wyjątkowy jako aperitif.



Pakiet czerwony – w podróży

Alceno Roble Oak 4 Meses Monastrell 
2023

Apelacja: DO Jumilla Kraj: Hiszpania Region: 
Jumila Producent: Alceno Jumila Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2023

Nowoczesne wino zbudowane na bazie 
podstawowego szczepu Jumilli - Monastrell, 
z niewielką domieszką Syrah(15%). Dojrzewało 
4 miesiące w nowych beczkach z francuskiego 
i amerykańskiego dębu. Aromat pełen 
dojrzałych, czerwonych owoców, z delikatnie 
przyprawowym tłem. Znakomita równowaga 
pomiędzy owocowością i dębiną.

Super cena miesiąca 285 PLN z dostawą

Cena regularna win: 315,49 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 315,49 PLN

Weinbiet Bischofsweg Dornfelder 
Trocken 2023

Apelacja: PFALZ Kraj: Niemcy Region: Pfalz 
Producent: Weinbiet Kolor: Czerwone Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 
2023

Przyjemne, delikatne, czerwone wino 
z typowego dla regionu szczepu Dornfelder. 
Fermentacja zachodzi w beczkach dębowych. 
W efekcie otrzymaliśmy wino o dość 
skupionym aromacie, pełnym czerwonych 
owoców. W smaku na pierwszy plan wybijają 
się czerwone porzeczki i jagody. Idealne 
z pieczenią, stekiem i daniami z drobiu. 
Podawać schłodzone do ok 14C.

Heiderer Zweigelt Wagramer Selektion 
2022

Apelacja: Wagram Kraj: Austria Region: 
Wagram Producent: Heiderer Mayer Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Wino o głębokiej ciemnoczerwonej barwie 
z fioletowymi refleksami, o wspaniałym, 
bardzo owocowym aromacie i wyraźnym 
smaku, z mocnymi i dojrzałymi taninami 
pochodzącymi z dębiny (leżakuje 6 miesięcy 
w dużych dębowych beczkach). Doskonale 
komponuje się z szynką, potrawami kuchni 
włoskiej, smażonym pasztetem z dzika 
i gęsiną. Należy serwować je w temperaturze 
15°C.

Reserva Dos Amigos Tinto 2023

Apelacja: Vinho Regional Lisboa Kraj: 
Portugalia Region: Lisbona Producent: Vidigal 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2023

Reserva Dos Amigos jest kompozycją Tinta 
Roriz (70%), Castelao (20%) i Tinta Miuda. 
Wino o rubinowej barwie, z delikatnymi, 
ceglastymi refleksami. W nosie wyczuwalne 
aromaty dojrzałych owoców i leśnych jagód. 
Smak ładnie ułożony, z łagodnymi taninami, 
dobrą strukturą i miękkim finiszem. Idealne do 
pieczeni i aromatycznych serów.

Chateau La Croix Du Grand Jard Bordeaux 
2022 Red

Apelacja: AOP Bordeaux Kraj: Francja Region: 
Bordeaux Producent: Maison A De Luze Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

Château La Croix du Grand Jard  jest położone 
15 km na północ od Blaye, w gminie Braud-et-
Saint-Louis. Winnica została założone na 12 
hektarach w latach 70. XX w, a do dziś została 
powiększona do 23 hektarów. Wino 
skomponowane jest na bazie Merlot (90%) 
i uzupełnione Cabernet Sauvignon.  
To codzienne, bardzo przyjemne wino, 
o rubinowej barwie, owocowym bukiecie 
i delikatnym, harmonijnym smaku. Świetny 
towarzysz przystawek, prostych dań, 
grillowanych mięs oraz serów.

Caparzo Sangiovese Toscana 2023

Apelacja: IGT Toscana Kraj: Włochy Region: 
Toskania Producent: Caparzo Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 
Rocznik: 2023

Wino skomponowane w 85% z odmiany 
Sangiovese z domieszką Merlot (5%), Alicante 
(5%) i Petit Verdot (5%), gdzie Merlot dodaje 
mu krągłości i aromatów, Alicante - koloru, 
a Petit Verdot nieco swej struktury. Po 
fermentacjach: alkoholowej i malolaktycznej 
wino dojrzewa 3 miesiące w beczkach 
z francuskiego dębu, następnie 2 miesiące 
w butelce. Intensywny, rubinowy kolor 
z fioletowymi refleksami. Bukiet owocowy 
z nutami wanilii i przypraw. Usta smaczne 
i soczyste, krągłe i pełne, o przyjemnym, 
gładkim finiszu. 



Pakiet czerwony –  majówka w Francji 

Bordeaux Reserve Merlot/Cabernet 2022 
0, Sauvigon Cheval Quncard 2020

Apelacja: AOC BORDEAUX Kraj: Francja 
Region: Bordeaux Producent: Cheval 
Quancard Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

Kompozycja szczepów Merlot (80%) oraz 
Cabernet Sauvignon (20%) jest gotowa do 
picia już teraz, ale może poczekać jeszcze 2-3 
lata na otwarcie. Aromaty dojrzałych, miękkich 
czerwonych owoców z nutami wanilii. Wino 
jest idealnie zrównoważone w smaku. Długi, 
piękny finisz z jedwabistymi taninami. Wino 
świetne do picia solo, ale również znakomity 
kompan dla soczystego steku i serów.

Super cena miesiąca 345 PLN z dostawą

Cena regularna win: 381,30 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 381,30 PLN

Jean-Luc Baldes Malbec Du Clos 2022

Apelacja: AC CAHORS Kraj: Francja Region: 
South-West Producent: Baldes Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

Jest to wino skomponowane wyłącznie 
z odmiany Malbec. Produkowane jako typ 
wina soczyście owocowego – bez dotknięcia 
dębiny. Aromat czerwonych jagód i śliwek. 
Bogate i pełne w smaku, z akcentem jeżyn 
i miękką taniną. Znakomite do steków, 
grillowanych mięs i serów.

Paul Mas Grenache Noir 2023

Apelacja: IGP PAYS D'OC Kraj: Francja Region: 
Langwedocja Producent: Paul Mas / Arrogant 
Frog Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Bardzo przyjemne, urzekające miękkością 
100% Grenache Noir. Fermentowało 
w stalowych i cementowych kadziach, 
a następnie 25% wina dojrzewało przez 
5 miesięcy w beczkach dębowych. W barwie 
głęboka czerwień. Bukiet to elegancka i ciepła 
kompozycja z nutami jeżyn, wiśni, 
z delikatnym akcentem wanilii i przypraw.  
W smaku gładkie, soczyste i miękkie. 
Owocowe z intrygującym akcentem lukrecji, 
Znakomite wino na co dzień, bardzo 
uniwersalne w połączeniach kulinarnych.

Chateau L'eglise Bordeaux 2022 Red

Apelacja: AOP Bordeaux Kraj: Francja Region: 
Bordeaux Producent: Maison A De Luze Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2022

Château l’Eglise od 1880 roku należy do 
rodziny Dieuxyssies. Na 28ha winorośli, 
posadzonych na gliniasto-wapiennej 
i piaszczysto -mulistej glebie uprawiane są 
główne odmiany winorośli. Wino to jest 
kompozycją Merlot (50%) oraz Cabernet 
Sauvignon (40%) z 10% domieszką Malbec, 
Carmenere i Cabernet Franc.  Ma głęboki, 
ciemny, rubinowy kolor i piękny aromat 
dojrzałych czerwonych owoców. W ustach 
przyjemna świeżość z aromatami kakao 
i czerwonych owoców. Ładna, solidna 
struktura z zaznaczoną taniną. 

Chateau Haut Montizeau Bordeaux 2022 
Apelacja: AOP BLAYE Kraj: Francja Region: 
Bordeaux Producent: Maison A De Luze Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Château Haut Montizeau to 12 hektarowa 
winnica położona w miejscowości Berson 
i obsadzona  tradycyjnymi dla Bordeaux 
odmianami, w większości Merlot, z której to 
wino jest stworzone w 100%. Po fermentacji 
alkoholowej dojrzewało w cementowych 
kadziach. Ma głęboki, rubinowy kolor 
z fioletowymi refleksami. Bukiet jest elegancki, 
z subtelnymi niuansami czerwonych i czarnych 
owoców. W smaku krągłe, delikarne i soczyste, 
z trwałym, owocowym finiszem. Dobrze 
komponuje się z grillowanymi lub pieczonymi 
czerwonymi mięsami, ale także 
z umiarkowanie mocnymi serami.
Ferraton Samorens Rouge 2023

Kraj: Francja Region: Dolina Rodanu 
Producent: Ferraton Kolor: Czerwone Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 
2023

Jest to kupaż Grenache 70% i Syrah 30%. 
Krzewy winorośli, z których pozyskiwane są 
grona, porastają lewy brzeg Rodanu. 
Winifikacja przebiega w stalowych kadziach 
z 15-dniową maceracją na skórkach i okresem 
dojrzewania po zakończonej fermentacji. 
W barwie owoc granatu z rubinowymi 
refleksami. W zapachu dojrzałe owoce wiśni 
i jagód z akcentami pieprzu oraz z ziemistą 
nutą. Podniebienie jest zaokrąglone, o dobrej 
strukturze i z jedwabistymi taninami. Leśne 
owoce wsparte lukrecją i przyprawami. 
Zakończenie jest świeże i lekko pikantne. 



Koneser – chwytaj dzień 

Karas Reserve Areni Sireni 2023 0,75 
Kraj: Armenia Region: Armav Producent: Karas 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Znakomite wino stworzone na bazie lokalnych 
odmian Areni i Sireni. Winogrona są zbierane 
ręcznie do małych, 20-kilogramowych 
skrzynek. Odmiany są winifikowane 
oddzielnie, a następnie wina dojrzewają przez 
pół roku, przy czym  Areni dojrzewa 
w amforach, natomiast Sireni w beczkach 
z armeńskiej dębiny. Finalne wino odznacza się 
intensywną barwą, pełnym ciałem i złożonym 
aromatem, z akcentami wiśni, suszonych 
owoców, fiołków i mokrej ziemi. Na 
podniebieniu jest owocowe, z delikatnymi 
akcentami przypraw. Ma dobrą kwasowość, 
bogatą strukturę i wyraźne nuty mineralne.

Super cena miesiąca 499 PLN z dostawą

Cena regularna win: 560,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 560,90 PLN

Vina Salort Gran Reserva Tannat 2021

Kraj: Urugwaj Region: Canelones Producent: 
Traversa Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2021

100% Tannat z winnicy w regionie Paso Cuello 
w Canelones w południowym Urugwaju. 
Po zakończonej fermentacji wino dojrzewa 
przez rok w beczkach z francuskiego dębu typu 
barrique. W zapachu intensywne, o aromatach 
konfitury truskawkowej, śliwek w gorzkiej 
czekoladzie, dojrzałych wiśni z nutami tytoniu 
i przypraw pochodzących z leżakowania 
w beczkach. Na podniebieniu jest bogate 
i harmonijne, zachwyca krągłymi taninami 
i świeżością. Posmak dojrzałych czerwonych 
owoców, ciemnych owoców z akcentami 
przypraw korzennych. Zakończenie jest trwałe 
i subtelnie przydymione. 

Tabali Pedregoso Cabernet Sauvignon 
Gran Reserva 2019

Apelacja: DO Limari Valley Kraj: Chile Region: 
Limari Valley Producent: Tabali Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2019

Wino wyprodukowane w 100% z odmiany 
Cabernet Sauvignon. Po zbiorze, który odbywa 
się w kwietniu, owoce są starannie oddzielane 
od szypułek i selekcjonowane. Fermentacja 
alkoholowa odbywa się w małych, stalowych 
tankach. Po tym procesie wino przelewane 
jest do dębowych beczek, gdzie podlega 
starzeniu przez 10 miesięcy. Wino ma piękny, 
ciemnoczerwony kolor, jest pełne i bogate 
z dużą koncentracją aromatów czerwonych 
owoców - porzeczki, truskawek i śliwek. Ma 
miękkie taniny i długi finisz.

Zuccardi Bonarda 0,75 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region: 
Mendoza Producent: Zuccardi Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

100% szczepu Bonarda w odsłonie 
z argentyńskiej doliny Uco. Winogrona były 
zbierane ręcznie, a wino częściowo dojrzewało 
w beczkach z francuskiej dębiny. Ma ujmujący 
aromat, pełen nut świeżych wiśni, czarnej 
porzeczki i jeżyny. W ustach jest miękkie, 
soczyście owocowe i dość delikatne. Świetne 
do grillowanych, czerwonych mięs, 
makaronów, pizzy, gulaszu oraz różnorodnych 
serów.

Pascual Toso Malbec Limited Edition 
2022

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region: 
Mendoza Producent: Pascual Toso Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2022

Limitowana edycja legendarnego już Malbeca 
Toso. Wino o głębokiej, rubinowej i połyskliwej 
szacie, którego 40% dojrzewało przez 
8 miesięcy w beczkach z amerykańskiej 
dębiny. W nosie pełne aromatów czarnych 
owoców, jagód, jeżyn, śliwek i papryki, 
z nutami pieprzu i przypraw korzennych. Usta 
doskonale zbalansowane, o znakomitej 
strukturze, miękkich taninach i soczystym, 
owocowym finiszu.

Kleine Zalze Vineyard Selection Cabernet 
Sauvignon 2021

Apelacja: WO Stellenbosch Kraj: RPA Region: 
Stelle Producent: Kleine Zalze Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 
Rocznik: 2021

Znakomite wino, do którego owoce były 
zbierane z różnych parceli w Stellenbosch. 
Dojrzewało 19 miesięcy w beczkach z dębu 
francuskiego. Ma głęboki, czerwony kolor 
z klasycznym, wielowarstwowym bukietem dla 
w którym dominuje czarna porzeczka, 
czekolada i silne aromaty dojrzałych owoców 
jeżyny. W ustach lukrecja, czarna porzeczka 
i intrygujące nuty ziół. Eleganckie, harmonijne, 
o długim, miękkim finiszu. Wino świetne do 
spożycia już teraz, ale może również 
leżakować  jeszcze ok. 10 lat.



Navajas Gran Reserva 2015

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania 
Region: Rioja Producent: Bodegas Navajas 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2015

Kompozycja gron Tempranillo, Graciano
i Mazuelo. Dojrzewa w nowych beczkach 
z francuskiego i amerykańskiego dębu przez 
24 miesiące, a następnie przez kolejne 36 
miesięcy w butelce. Barwa rubinowa 
o średniej głębi. Bukiet złożony, a w nim: 
dojrzałe, czerwone owoce, lukrecja, zioła, 
pieprz i cynamon. W ustach krągłe 
i jedwabiste. Wspaniały, delikatny finisz 
o długim i bardzo przyjemnym posmaku. 
Rekomendowana dekantacja na minimum 
30 minut przed spożyciem. Znakomita 
odsłona wina z Rioja.

Super cena miesiąca 149 PLN

Cena regularna 164 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
164 PLN

BRIO DE Cantenac Brown 2019

Apelacja: AOC Margaux Kraj: Francja 
Region: Margaux Lewa Strona Producent: 
Bordea Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2019

Drugie wino Chateau Cantenac-Brown, 
stworzone by wyrazić bardziej nowoczesną 
stronę winnicy. Wino to kupaż 50% 
Cabernet Sauvignon, 40% Merlot i 10% 
Cabernet Franc, dojrzewa 12 miesięcy 
w dębowych beczkach z czego 25% 
w nowych. Ukazuje wspaniałe aromaty, 
dojrzałej truskawki, kwiatów, głównie 
fiołków z akcentem minerałów. Na 
podniebieniu krągłe, z pełną i gładką taniną. 
Łądnie zaznaczone nuty jagód, ciemnych 
wiśni, porzeczek i ciemnej czekolady.

Super cena miesiąca 279 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
305 PLN

Pascual Toso Alta Reserve Malbec

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region: 
Mendoza Producent: Pascual Toso Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

Wino skomponowane ze szczepu Malbec. 
Wino dojrzewa przez 14 miesięcy 
w beczkach z francuskiego dębu, gdzie 
przechodzi fermentację malolaktyczną, 
a następnie kolejne 8 miesięcy dojrzewa 
w butelce. Jest to wino o głębokim, 
czerwonym kolorze z fioletowymi 
refleksami. Charakterystyczne ziołowo-
pieprzne aromaty łączą się z delikatnymi 
nutami owocowymi, z których najbardziej 
intensywna jest czarna porzeczka. W ustach 
wyczuwalne „słodkie” taniny idealnie 
harmonizują z dębiną. Wszystko to daje 
nam wino elegancke i złożone. 

PIGARO Amarone 2020

Apelacja: DOCG AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA Kraj: Włochy Region: Veneto 
Producent: Speri Kolor: Czerwone Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 15.0 
Rocznik: 2020

Włoski klasyk, Amarone della Valpolicella 
Classico w bardzo przystępnej wersji. 
W aromacie dużo owocowej słodyczy, 
z nutami likieru wiśniowego, konfitury 
z owoców leśnych i słodkich przypraw. 
W ustach  krągłe, pełne, z gładką, miękką 
strukturą i bardzo długim finiszem. Idealne 
do jagnięciny, steków wołowych
i dojrzałych serów.

Super cena miesiąca 185 PLN

Cena regularna 199 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
199 PLN

Cena regularna 305 PLN

Super cena miesiąca 195 PLN

Cena regularna 213 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
213 PLN

Warto 
spróbować



Tribaut brut origine 0,75 kartonik

Apelacja: AOC Champagne Kraj: Francja 
Region: Champagne Producent: Tribaut 
Champagne Kolor: Białe Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5

Świeża i owocowa kompozycja na bazie 
gron Pinot Meunier (50%), Chardonnay 
(30%) oraz Pinot Noir (20%), pochodzących 
z 8 terroir regionu. Dodatkowo 20% są to 
tzw. wina rezerwowe leżakowane 
w beczkach, co nadaje temu cuvee 
równowagi i struktury na podniebieniu. 
Wino dojrzewało przez 24 miesiące na 
osadzie drożdżowym. W barwie jasnozłote, 
w aromacie ukazuje akcenty gruszki 
podkreślone delikatną drożdżową nutą. 
W smaku świeżość, nuty tostów i owoców. 
Długi finisz z cytrynowym akcentem. 
Podawać w temperaturze ok. 6-8°C.

Super cena miesiąca 209 PLN

Cena regularna: 234 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
234 PLN

Sabate I Coca Castellroig Corpinnat 
Rese rva Brut 0,75L

Kraj: Hiszpania Region: Katalonia 
Producent: Sabate I Coca Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5

Corpinnat jest kombinacją 3 klasycznych 
odmian, czyli Xarello, Parellady, Macabeu 
z udziałem Chardonnay. Wino wytwarzane 
jest metodą klasyczną, z dojrzewaniem 
wina na osadzie drożdżowym przez 
minimum 18 miesięcy. Barwa jest 
jasnosłomkowa. W zapachu dominują 
cytrusy, zielone jabłka, subtelne akcenty 
drożdżowe z nutami białych kwiatów 
i jaśminu. Na podniebieniu jest świeże, 
o subtelnym musowaniu. Ma cytrusowo- 
morelowy, wytrawny i długotrwały smak. 

Super cena miesiąca 89,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
89,90  PLN

Casali 1900 Lambrusco Rosso Secco 
0,75

Apelacja: Emilia Igp Kraj: Włochy Region: 
Emirom Producent: Casali Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
11.0

To wytrawne, czerwone, delikatnie 
musujące wino jest skomponowane z gron 
Lambrusco Marani (57%), Lambrusco 
Salamino (40%) i Ancellotta (3%). 
Intensywnie rubinowa barwa i równie 
intensywny aromat, w którym dominują 
nuty czerwonych owoców głównie 
truskawek i wiśni. W smaku jest gładkie, 
zwiewne i soczyste, z delikatnie pikantnym 
finiszem. Znakomite do pieczonego indyka 
i różnorodnych przystawek.

Villa Clara Brut

Apelacja: D.O. Cava Kraj: Hiszpania Region: 
Katalonia Producent: Vinicola Del Sarral 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 11.5

Villa Clara Cava Brut to kupaż Macabeo 
(70%) oraz Parellada (30%), przygotowany 
metodą tradycyjną, z drugą fermentacją 
w butelce i 10-cio miesięcznym 
dojrzewaniem na osadzie. Wino 
o słomkowożółtej barwie z zielonymi 
refleksami, czyste i klarowne. W bukiecie 
aromaty owocowe, cytrusowe oraz 
zielonego jabłka z przyjemnymi nutami 
brioszki. W ustach z dobrą strukturą, 
eleganckimi bąbelkami i orzeźwiającym 
finiszem. Serwować w temperaturze 6ºC-
8ºC.

Super cena miesiąca 50 PLN

Cena regularna: 55 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
50  PLN

Cena regularna: 55 PLN

Super cena miesiąca 49,90 PLN

Cena regularna: 55 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,90  PLN



LOLA BRUT CAVA PACO&LOLA 0,75 
11,5%

Apelacja: DO Cava Kraj: Hiszpania Region:  
Producent: Paco & Lola Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.5

Urocza butelka skrywa znakomitą Cavę. 
Kompozycja gron Xarello, Macabeo 
i Parellada dojrzewała min. 9 miesięcy i jest 
idealnie perlista.  Barwa jasna, słomkowa. 
W aromacie akcenty jabłek, cytrusów, 
białych kwiatów i marcepanu.  W ustach 
świeża i kremowa. Miękka, owocowa 
i idealnie zrównoważona. Znakomita jako 
aperitif, jak również do ryb, również tych 
wędzonych, owoców morza, sałatek oraz 
dań na bazie makaronu i ryżu.

Super cena miesiąca  89,99 PLN

Cena regularna 99 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99 PLN

Redentore Prosecco Millesimato 2023

Apelacja: DOC PROSECCO Kraj: Włochy 
Region: Veneto Producent: De Stefani 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 11.0 Rocznik: 2023

Każde Prosecco Redentore jest 
produkowane z pojedynczego zbioru 
i skrupulatnie selekcjonowanych gron 
odmiany Glera. Bąbelki uzyskujemy dzięki 
wtórnej fermentacji tzw. metodzie włoskiej, 
a dodatkowo na żadnym etapie produkcji 
nie są dodawane siarczyny.  Barwa 
jasnosłomkowa, w nosie aromaty jabłek, 
gruszek, kandyzowanych skórek 
pomarańczy z nutą jaśminu i białych 
kwiatów. W ustach owocowe i gładkie, 
z przyjemnym musowaniem. 

Super cena miesiąca 64,80 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
72 PLN

PROSECCO CA'NOMBOLI EXTRA DRY 
ORESTIADI 0,75 11%

Apelacja: DOC PROSECCO Kraj: Włochy 
Region: Trevis Producent: Tenute Orestiadi 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 11.0

Bardzo przyjemne, gładkie i miękkie 
prosecco o słomkowej barwie 
z zielonkawymi refleksami. W aromacie 
typowe nuty kwiatów akacji. W smaku 
orzeźwiające bąbelki, delikatna kwasowość, 
ładnie zachowany owoc i akcenty miodu 
w finiszu.

Emerald Cava Brut

Apelacja: D.O. Cava Kraj: Hiszpania Region: 
Katalonia Producent: Vinicola Del Sarral 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 11.5

Cava Emerald to najwyższej jakości cava 
powstała na bazie selekcji tylko najlepszych 
gron Parellada (70%) i Macabeo (30%) 
z winnic w Conca de Barbera. Dojrzewała 
16-18 miesięcy w butelce. Barwa 
przejrzysta, jasnozłota z zielonkawymi 
refleksami. Aromat owocowy łączy w sobie 
nuty cytrusów i jabłek, z delikatnym 
tostowym tłem. W smaku harmonijna, 
o bardzo przyjemnej strukturze 
i eleganckiej perlistości.

Super cena miesiąca 53 PLN

Cena regularna 57 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
57 PLN

Cena regularna 72 PLN

Super cena miesiąca 51,50 PLN

Cena regularna 56 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
56 PLN



Sazerac Rye

Kraj: USA Region: Kentucky Poj.: 0.7 Zaw. 
Alk. %: 45.0

Jedyna w swoim rodzaju, legendarna żytnia 
whiskey, która symbolizuje tradycję 
i historię Nowego Orleanu. Swą nazwę 
wzięła od słynnej kawiarni Sazerac 
uznawanej za miejsce narodzin pierwszego 
amerykańskiego koktajlu stworzonego na 
bazie żytniej whiskey i Peychaud Bitter. 
Whiksey tworzą destylatu dojrzewane przez 
ok 6 lat. W tej niepowtarzalnej whiskey 
odnajdziemy aromaty goździków, wanilii, 
karmelu, anyżu, pieprzu oraz subtelne nuty 
kandyzowanych przypraw i cytrusów. Finisz 
jest długi i gładki z nutą lukrecji.

Super cena miesiąca 132 PLN

Cena regularna 142 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
132 PLN

PAWLINA 66 TENNESSEE WHISKEY 
SOUR MASH SMALL BATCH

Apelacja: AMERICAN OAK BARRELS Kraj: 
USA Region:  Producent: Tennessee 
Distilling Group Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Whiskey starzona i zabutelkowana 
specjalnie dla firmy M&P PAVLINA. Whiskey 
została wyprodukowana na bazie mieszanki 
zbóż, w której 80% stanowiła kukurydza, 
10% żyto i 10% słodowany jęczmień. 
Aromat jest lekki i słodki, pełen nut wanilii, 
kukurydzy, dębiny, uzupełniony akcentami 
czerwonych owoców pestkowych, 
przypraw, tytoniu i skórzanych mebli. 
W smaku karmel, melasa, wanilia, brązowy 
cukier, syrop klonowy zrównoważone 
nutami cynamonu, gałki muszkatołowej, 
goździków i delikatną wytrawnością 
zwęglonej dębiny. 

Super cena miesiąca 155 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
169 PLN

West Cork Port Cask Finished 
KARTONIK

Kraj: Irlandia Region:  Producent: West Cork 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Irlandzka, trzykrotnie destylowana whiskey 
single malt, która po ok. 6-7 letnim okresie 
dojrzewania w beczkach pierwszego 
napełnienia po bourbonie, była finiszowana 
przez minimum 6 miesięcy w beczkach po 
portugalskim wzmacnianym winie porto 
Quinta Da Boeira.  W zapachu aromaty 
suszonych owoców z nutami przypraw: 
gałki muszkatołowej i czarnego pieprzu, 
toffi i wanilii. W smaku najsłodsza z całej 
linii „cask finished” z dominującymi nutami 
czerwonych i suszonych owoców, słodu, 
przypraw i wanilii. Butelkowana 
w naturalnym kolorze i bez filtracji na 
zimno.

HAMPTON 5 ANS CANADIAN WHISKY 
0,7 40%

Kraj: Kanada Region:  Producent: Cutty Sark 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Przyjemna i lekka kanadyjska whisky 
mieszana, starzona przez 5 lat w dębowych 
beczkach, ceniona za swój subtelny 
i delikatny smak.

Super cena miesiąca 89 PLN

Cena regularna 95 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
95 PLN

Cena regularna 169 PLN Cena regularna 205 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
205 PLN

Super cena miesiąca 185 PLN



Campbeltown Loch Blended Malt

Kraj: Szkocja Region: Campbeltown 
Producent: Springbank Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
46.0

Mamy tutaj kompozycję trzykrotnie 
destylowanej, nietorfowej Hazelburn, lekko 
torfowej Springbank, mocno torfowej 
Longrow, whisky Kilkerran z Glengyle 
i whisky słodowej z Glen Scotia. W zapachu 
wyraźne nuty maślane, charakterystyczne 
nuty morskiej bryzy, tlącego się torfu, 
piernika i ciasta z orzechów pekan. 
W smaku słony karmel, daktyle, 
krystalizowany brązowy cukier i delikatna 
nuta torfowego dymu. Finisz to torfowy 
dym, przechodzący z czasem w nuty 
skórzane. Jest to obowiązkowa pozycja dla 
wszystkich miłośników whisky 
z Campbeltown

Super cena miesiąca 229 PLN

Cena regularna 249 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
249 PLN

Armorik Double Maturation

Kraj: Francja Region: Bretania Producent: 
Armorik Warenghem Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
46.0

Armorik to symbol destylarni łączący 
wysoką jakość i know-how. Pierwsze lata 
whisky dojrzewa w bretońskiem dębie, 
następnie jest przelana do beczek po sherry 
Oloroso. Piękny bursztynowy kolor. 
W zapachu przyjemna równowaga między 
owocowymi nutami śliwki i cytrusów 
a pikantną karmelowo-waniliową stroną. 
W smaku jest bogata i finezyjna. Złożoność 
produktu ujawnia się zarówno nutami 
dojrzałych owoców, słodyczy miodu 
i jęczmienia, jak i rozwijającymi się nutami 
drzewnymi. Finisz jest intrygujący i długi. 

Super cena miesiąca 309 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
356 PLN

Glenallachie 10YO RUBY PORT WOOD 
48%

Kraj: Szkocja Region: Speyside Producent: 
Glenallachie Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 48.0

Limitowana 10-letnia whisky single malt, która 
była finiszowana w beczkach po Porto typu 
Ruby. Ruby Port jest zwykle bardziej świeże, 
żywe i owocowe niż inne style wina porto. 
Dojrzewanie w beczkach typu hogshead, dało 
w rezultacie whisky o wyraźnych nutach leśnych 
owoców połączonych z  miodowo- wrzosowym 
charakterem. Specjalnie wyselekcjonowana dla 
Europy edycja została zabutelkowana z mocą 
48% , w naturalnym kolorze i bez filtracji na 
zimno. W zapachu odnajdziemy aromat skórki 
pomarańczowej, moreli i  czerwonych owoców 
jagodowych, z nutami imbiru, miodu 
wrzosowego i ciemnej czekolady. W smaku sos 
malinowy , plaster miodu i lody z czerwonych 
owoców jagodowych, a następnie cynamon, 
kandyzowane wiśnie i kawa.

Writers Tears Copper Pot kartonik

Kraj: Irlandia Region:  Producent: The 
Irishman Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Writer's Tears to delikatna, unikalna 
kompozycja whiskey single malt 
i tradycyjnej irlandzkiej pot still whiskey 
produkowanej ze słodowanego 
i niesłodowanego jęczmienia.  Trzykrotnie 
destylowana, dojrzewała w beczkach po 
bourbonie. Aromat łagodny i słodki, 
z nutami jabłek, miodu i wanilii. W smaku 
owoce z sadu, miód, wanilia oraz słód 
w połączeniu z nutami toffi, imbiru, dębiny 
i delikatnych przypraw. Finisz jest całkiem 
długi i elegancki z nutami ciemnej 
czekolady. Cudownie łatwa do picia - 
świetna dla wszystkich, którzy dopiero 
zaczynają swoją przygodę z whisky.

Super cena miesiąca 229 PLN

Cena regularna 245 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
245 PLN

Cena regularna 356 PLN Cena regularna 409 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
409 PLN

Super cena miesiąca 379 PLN



Ararat ANI Aged 7 Years

Kraj: Armenia Region:  Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
40.0

Wiek: 7 lat. Zawartość alkoholu - 40%. 
Zapach - żywy, ostry i świeży bukiet 
z niewielkim akcentem pomarańczy 
i wanilii, z nutką migdałów. Smak - 
intensywny i trwały, z wyraźną słodyczą, 
o dość kwaśnym posmaku, który przechodzi 
w nuty cytryny i suszonych fig.

Super cena miesiąca 149 PLN

Cena regularna 159,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
159,90 PLN

VAUDON 0,7 VS

Apelacja: AOC Cognac Fins Bois Kraj: 
Francja Region: Cognac Producent: Vaudon 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Delikatny, bardzo owocowy koniak 
z apelacji Fins Bois skomponowany 
wyłącznie z odmiany Ugni Blanc. Dojrzewał 
do 3 lat w beczkach z francuskiej dębiny 
Limousin. Ma bardzo przyjemne aromaty 
owoców jagodowych, wanilii, z subtelną 
nutą gruszki i moreli. W smaku jest 
typowym przedstawicielem regionu - 
delikatny i subtelny, z bogactwem białych 
owoców i lukrecją w tle.

Super cena miesiąca 199,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
226 PLN

VAUDON 0,7 VSOP

Apelacja: AOC Cognac Fins Bois Kraj: 
Francja Region: Cognac Producent: Vaudon 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Bardzo aromatyczny koniak stworzony 
w 100% z gron Ugni Blanc w apelacji Fins 
Bois. Dojrzewał 4-6 lat w beczkach z dębu 
Limousin. Aromat jest jak z najlepszej 
cukierni, znajdziemy tu: nuty toffi, miodu, 
słonego masła, dojrzałych śliwek i fig. 
W smaku pierwsze wrażenie to subtelne 
akcenty kandyzowanych owoców, 
następnie sporo kwiatów oraz świeżych 
gruszek i moreli.

Marquis De Villard V.S.O.P Brandy

Kraj: Francja Region:  Producent: Dupuy 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Brandy jest wytwarzana z gron odmian 
Carignan, Grenache, Cabernet i Merlot, 
zbieranych ręcznie w południowej Francji. 
Następnie wytwarzane jest wino, które 
podlega starannej destylacji, aby otrzymać 
przednią eau-de-vie, która leżakuje 
minimum rok w beczkach z dębu Limousin. 
W trakcie leżakowanie brandy Villard 
nabiera pięknego, złotego koloru, 
unikalnych aromatów i posmaku dębiny. 
Zapach ciepły, lekko tostowy, z ziemistą 
nutą. Intensywne aromaty duszonych 
jabłek i wanilii. W ustach znakomicie 
zrównoważone i gładkie.

Super cena miesiąca 119 PLN

Cena regularna 129 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
129 PLN

Cena regularna 226 PLN Cena regularna 277 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
277 PLN

Super cena miesiąca 255 PLN



VAUDON 0,7 XO

Apelacja: AOC Cognac Fins Bois Kraj: Francja Region: Cognac 
Producent: Vaudon Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wyjątkowy koniak XO, stworzony wyłącznie z winogron Ugni Blanc 
w apelacji Fins Bois i dojrzewany 20 lat w beczkach z francuskiej dębiny 
Limousin. Bukiet początkowo kwiatowy rozwija się w stronę subtelnej 
owocowości. Mamy tu elegancki aromat fiołków, mango, orzechów 
włoskich i kandyzowanej skórki pomarańczowej. W ustach miękki 
i gładki, pełen nut owoców egzotycznych, o bardzo długim, pełnym 

finiszu.

Super cena miesiąca 529 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
559 PLN

Ararat Vaspurakan Aged 15 Years

Kraj: Armenia Region:  Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Vaspurakan (ormiański określenie „szlachetnego kraju”) - w IX wieku 
był jednym z historycznych księstw suwerennych Wielkiej Armenii, 
które zawdzięcza swój dobrobyt rządzącej Dynastii Artsruni. W czasach 
starożytnych, Vaspurakan uważany był za Ziemię Obiecaną i raj na 
ziemi. Książęta Vaspurakan byli jednymi z największych architektów 
tamtych czasów: w bardzo krótkim czasie zbudowali 10 miast, tysiące 
zamków, cytadeli i kościołów. Wiek: 15 lat. Zawartość alkoholu - 40%. 
Zapach - żywy, elegancki i złożony z nut przypraw, kory dębu, 
suszonych owoców i subtelnych odcieni balsamicznych. Smak - bogaty, 
złożony i dopracowany. Intensywność wykończenia smaku równoważy 
się z wyraźnymi akcentami słodyczy. Posmak jest długi i szlachetny.

Super cena miesiąca 359 PLN

Cena regularna 389 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
389 PLN

Cena regularna 559 PLN



OLD VIRGINIA BOURBON WHISKEY 6 
YEARS 40% 0,7

Kraj: USA Region:  Producent: Cutty Sark 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Old Virginia 6YO  cierpliwie dojrzewał 
w beczkach z białego dębu amerykańskiego 
przez ponad sześć lat. Długie dojrzewanie 
stworzyło autentyczny bourbon z nutami 
drewna, przypraw, wanilii i toffi. Najlepiej 
smakuje w postaci czystej lub z lodem.

Super cena miesiąca 109 PLN

Cena regularna 117 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
117 PLN

Calvados Drouin Selection

Apelacja: AOC Calvados Kraj: Francja 
Region: Pays D'auge Producent: Drouin 
Calvados Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Przez wiele lat Christian Drouin pracował 
nad tym jak stworzyć młody calvados, który 
będzie dobrze zrównoważony, 
a jednocześnie intensywnie owocowy. 
Selection osiągnął tę harmonię poprzez 
kompozycję charakteryzującego się 
niezwykłą świeżością cydru gruszkowego 
z gładkim cydrem jabłkowym.  Destylacja 
w aparacie kolumnowym i dojrzewanie 
w używanych beczkach, które mają zadanie 
zachować subtelną równowagę tego 
trunku. W efekcie powstaje piękny, młody, 
niezwykle aromatyczny calvados.

Super cena miesiąca 165 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
179 PLN

Calvados Drouin Reserve

Apelacja: AOC Calvados Pays d'Auge Kraj: 
Francja Region: Pays D'auge Producent: 
Drouin Calvados Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Produkowany w apelacji Pays d’Auge 
z cydru na bazie gorzkich, słodko-gorzkich 
i słodkich jabłek. Podwójnie destylowany 
w miedzianych alembikach. Jest 
kompozycją calvadosów o różnym wieku 
(minimum 3 lata) dojrzewających w krótko 
używanych beczkach. Oferuje nam 
doskonałą harmonię owocowości i nut 

pikantnych. Znakomity na koniec posiłku.

PAWLINA GIN 0,7 GOŁA 40%

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Kompozycja alkoholu zbożowego 
i naturalnych składników: jagód jałowca, 
nasion kolendry, arcydzięgla,  skórki 
owoców cytrusowych oraz ziół.  Intensywny 
w aromacie, z wiodącą nutą cytrusów. 
Wysokiej jakości gin - świetny jako baza do 
koktajli.

Super cena miesiąca 79,90 PLN

Cena regularna 89 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
89 PLN

Cena regularna 179 PLN Cena regularna 289 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
289 PLN

Super cena miesiąca 269 PLN



Dwór Polski Kartonik

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wódka DWÓR POLSKI to nawiązanie do 
najlepszych tradycji polskiego gorzelnictwa 
oraz swoiste świadectwo naszego 
dziedzictwa narodowego i tożsamości. 
Wódka typowo polska, produkowana ze 
starannie dobranych zbóż i krystalicznie 
czystej wody. Jako produkt klasy Premium - 
idealna do picia jak i na prezenty, 
szczególnie dla obcokrajowców.

Super cena miesiąca 79 PLN

Cena regularna 82,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79 PLN

Pawlina vodka potato 0,7 Kartonik

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wyborna polska Wódka Pawlina, 
wytwarzana jest z wysokiej jakości spirytusu 
ziemniaczanego. Jej wyjątkowy delikatny 
smak oraz zapach, jest uzyskiwany dzięki 
dokładnej technologii destylacji i starannej 
selekcji składników. Na zdrowie! Mirosław 
Pawlina

Super cena miesiąca 79 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
83 PLN

Famille Savary Ratafia Liqueur 0,7l

Kraj: Francja Region:  Producent: Famille 
Savary Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 16.0

Ratafia Savary to wyjątkowa kompozycja 
soku winogronowego połączonego 
z destylatem gronowym, w obu 
przypadkach mówimy wyłącznie o bazie 
w postaci gron Chardonnay. Bukiet oferuje 
zapach rodzynek i dojrzałych jagód. 
W ustach krągła, z zachowaną świeżością, 
o idealnym balansie pomiędzy słodyczą, 
a kwasowością. Odnajdujemy nuty 
orzechów laskowych, suszonych owoców 
i miodu. Bardzo przyjemny i elegancki 
trunek.

Georgian Legend Grape Chacha Gold 
40% 0,5L

Kraj: Gruzja Region: Kachetia Producent: 
Georgian Legend Poj.: 0.5 Zaw. Alk. %: 40.0

Chacha jest to tradycyjny trunek Gruzji. To 
rodzaj destylatu, produkowany 
z pozostałości winogron po fermentacji. 
Chacha Gold jest wytwarzana z wytłoków 
odmiany Rkatsiteli, destylowanych 
w miedzianym alembiku i leżakowana 
min.12 mcy w beczkach dębowych, co 
nadaje złożoności trunku, jasno-
bursztynowego kolor.. Poza żółtymi 
śliwkami w zapachu pojawiają się migdały, 
wanilia i niuanse naparu kwiatowego. 
W ustach jest harmonijne, o miłym 
owocowym posmaku i z nieco orzechowo-
słodkawym zakończeniem. Podawać po 
posiłku na digestif,,

Super cena miesiąca 115 PLN

Cena regularna 125 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
125 PLN

Cena regularna 83 PLN Cena regularna 279 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
279 PLN

Super cena miesiąca 259 PLN



Kraj: Niemcy Region: Bawaria Producent: Schlappeseppel Poj.: 0.5 Zaw. Alk. %: od 5,1 do 5.6

Schlappeseppel Dunkel 0,5l Ciemne piwo dla koneserów. Produkowane według tradycyjnej receptury, jest świeże i musujące, ze świetnym posmakiem 

jęczmienia i pieczonymi nutami typowymi dla ostatniej fazy fermentacji.

Shlappeseppel Zwickel Kellerbier 0,5l Piwo które browarnicy najbardziej lubią pić świeże, prosto z kadzi. Lekko pikantny smak balansują łagodne nuty jęczmienia 

i chmielu. Jest niefiltrowane, dzięki czemu zawiera drożdże, witaminy, minerały i proteiny.

Schlappeseppel Export 0,5l  Klasycznie produkowane, jasne piwo, o rześkim smaku i aromacie chmielu.

Schlappeseppel Landbier 0,5l Niefiltrowane piwo, o złoto bursztynowej barwie i pełnym, harmonijnym smaku z nutą pieczonego chleba w finiszu.

Shlappeseppel Pils 5l Beczka Piwo produkowane w klasyczny sposób. Wyczuwalny lekko pikantny smak brzeczki i najlepszego chmielu z Hallertau (najbardziej 

znany z upraw chmielu region Bawarii). Mocno chmielowe, z dużą goryczką, nutami ziół i cytryny.

Cena regularna 10,99 PLN/ szt 0,5l Cena regularna 137,50 PLN/ szt 5l 
beczka



Maj 2025

obowiązuje od 5 do 31 maja 2025
lub do wyczerpania asortymentu

Dostawy zamówienia organizowane są za pomocą firmy kurierskiej
darmowa dostawa obwiązuje od zamówienia za kwotę 250 zł brutto

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Roczniki i etykiety win znajdujące się na 
zdjęciach mogą różnić się od roczników i etykiet win dostępnych w sprzedaży. 

infolinia: 535 970 770


